Jestliže zhotovitel zhotovuje věc na svém pozemku, či svém majetku, který si pro účely
smlouvy opatřil, nese nebezpečí škody na zhotovované věci a věcech s tím souvisejících.

IV.
Cena za dílo

1. Objednatel a zhotovitel stanovili cenu za celé dílo dohodou v celkové výši 75.000 Kč
(slovy sedmdesátpěttisíckorun českých)
Zhotovitel není plátcem DPH.

2. Práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu prací s tím, že jednotková hodinová
cena uvedená v čl. IV, bod 2.1 této smlouvy je pevná.

2.1. Hodinová cena je stanovena na 250 Kč / hodinu
2.2. Rozsah plánovaných hodin je 300